CÂMARA MUNICIPAL DE PONTA DELGADA
Aviso n.º 261/2004 de 23 de Março de 2004
Para os devidos efeitos se torna público, que por despacho da presidente da câmara municipal, datado de 3 de Fevereiro do corrente ano, foram nomeados por urgente conveniência de serviço e após procedimento concursivo, os seguintes candidatos: Dálio Manuel Pereira Teves, Emanuel de Medeiros, João Manuel Almeida Victória, José António Nunes Viveiros e Marco Paulo Freitas Oliveira, na categoria de operário qualificado – calceteiro.

9 de Fevereiro de 2004. - Por Delegação da Presidente, O Vereador, Alberto Reis Bettencourt Leça.